年　　月　　日

岩手医科大学長　殿

所属

所属長

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

動物実験責任者

職
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

動物実験結果（経過・最終）報告書

岩手医科大学動物実験規程第6条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
	１．承認番号

	２．研究課題名

	３．実験の結果

（該当項目にマークし、その概要を簡潔に記述）
	· 計画どおり実施

· 一部変更して実施(*)

· 中止

	結果の概要および評価

	４. 動物使用数および評価

　（動物種・系統毎に記載）
	種・系統
	 使用数
	評価（削減可能・適正・不足）

	６．その他特記事項

	□　継続　　　　　　　　　□実験終了

成果公表（予定を含む）：得られた業績、例：雑誌論文、図書、工業所有権などについて、著者名、論文標題、雑誌名、巻・号、発行年、頁、出版社などを記載したものを別紙に記載し添付
＊変更届が提出されていること

	　  学長
	　委員長